



## ALİ GÜNERİ ORTAOKULU ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI

Doküman No	PLN-05
Yayın Tarihi	31/08/2020
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	... / ... / 20..
Sayfa No	1/4

Okul genelindeki normalleşme sürecinde, Salgın Hastalıkların (COVID-19 vb.) Kurumumuz, öğrencilerimiz ve çalışanlarımız üzerinde bulaşını sınırlamak amacıyla tüm çalışanlarımızın **Sosyal mesafe (min.1,5 metre) – Maske kullanımı – Hijyen kurallarını** gözeterek aşağıdaki plan çerçevesinde hareket etmesi ve ekli kılavuzdaki bilgiler ışığında çalışması önem arz etmektedir.

Bu kapsamda tüm öğrencilerimizin, çalışanlarımızın kendisi ve arkadaşlarını koruması adına anılan önlemlere titizlikle uymasını rica ederiz.

FAALİYET/ BİRİM	YAPILACAK OLAN EYLEM	İLGİLİ BİRİM	TERMİN
Okulumuza girişler	Okulumuza gelen tüm çalışan ve ziyaretçilerimizin ateş ölçümü yapılacaktır. Ölçülen vücut sıcaklığı değeri 38°C ve üzeri olan kişilere giriş izni verilmeyip, ilk ölçümden en az 15 dakika sonra tekrar ölçülmesi, vücut sıcaklığı değeri hala 38°C derece ve üzeri olan kişilerin en yakın sağlık kuruluşuna sevki sağlanmalıdır.	Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı/ Yardımcı Hizmetliler	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Tüm öğrencilerimizin vücut sıcaklığı okula gelmeden önce evde velileri tarafından ölçülecek, vücut sıcaklığı 38°C ve üzeri olan öğrenciler okula gönderilmeyerek veliler tarafından Okul Yönetimine bilgi verilecektir.	Veliler/ Müdür Yardımcısı/Şube Rehber Öğretmenleri	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Tüm çalışanlarımıza ve maskesi olmayan öğrenci ve ziyaretçilerimize girişte maske verilecek, çalışanlarımız, öğrenci ve ziyaretçilerimiz okulumuzun tamamında maske kullanacaktır. Girişte el antiseptikleri kullanılacaktır.	Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı/ Yardımcı Hizmetliler	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
Personel	Personel, öğrencileri COVID-19 semptomları açısından izlemelidir.	Tüm Çalışanlar	Sürekli
	Okul girişinde temassız ateş ölçümü yapılmalı ve el antiseptiği bulundurulmalıdır. Ateşi 38°C 'dan yüksek olanlarla öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı gibi belirtileri olan / gelişen, COVID-19 tanısı alan veya temaslı olanlar tıbbi maske takılarak COVID-19 yönünden	Tüm Çalışanlar	Sürekli



## ALİ GÜNERİ ORTAOKULU ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI

Doküman No	PLN-05
Yayın Tarihi	31/08/2020
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	... / ... / 20..
Sayfa No	2/4

	değerlendirilmek üzere sağlık kurumuna yönlendirilmelidir.		
	Personele, çalışma yerine, öğrenciler ve ortam ile temasına göre tıbbi maske, gözlük/yüz koruyucu ile el antiseptiği sağlanmalıdır. Bütün personel ağız ve burnu kapatacak şekilde tıbbi maske kullanılmalıdır. Maskeler gün içinde nemlendikçe ya da kirlendikçe değiştirilmelidir. Sonrasında eller su ve sabunla yıkanmalı ya da el antiseptiği kullanılmalıdır.	Tüm Çalışanlar	Sürekli
	Personelin lavabo, ortak yemek yeme ve dinlenme alanları sosyal mesafe kurallarına uygun olarak düzenlenmeli, bu konuda gerekirse yer işaretleri, şerit, bariyer gibi düzenlemeler yapılmalıdır. Bu alanların temizliği ve dezenfeksiyonu düzenli olarak sağlanmalıdır.	Tüm Çalışanlar	Sürekli
<b>Çay Ocakları/Mutfak</b>	Çay ocağı ve mutfak pandemi süresince kapalı bulundurulacak, çay vb yapılmayacaktır. Mutfakta bulunan buzdolabı sadece kapalı su vb. içecek maddeleri için kullanımda bulundurulacaktır	Okul Müdürü Tüm Personel	İkinci bir duyuru yapılanaya kadar sürekli
<b>İdari Odalar Öğretmen Odaları</b>	İdari odalar ve öğretmen odalarında 1,5 metre mesafeye uyacak şekilde düzenleme yapılacak.	Okul Müdürü	İkinci bir duyuru yapılanaya kadar sürekli
	İdari odalar her gün mesai bitiminde temizlenecektir.	Okul Müdürü/ Yardımcı Hizmetliler	Sürekli
	İdari odalar masalar üzerinde klasör, dosya, evrak vb. olmaması bunların dolaplarda, çekmecelerde muhafazası temizlik ve hijyen açısından önem arz etmektedir. Kalem, zımba, delgeç vb. eşyalar ortak kullanılmamalıdır. Zorunlu hallerde dezenfekte edilmelidir.	Tüm çalışanlar	Sürekli
<b>Toplantılar</b>	Toplantılar olabildiğince telekonferans yoluyla yapılmaya devam edecek, zorunlu hallerde yapılması gereken yüz yüze toplantılarda da sosyal mesafe kurallarına riayet edilecektir. Toplantılarda maske kullanılacaktır. Toplantı	Okul müdür ve müdür yardımcıları/ Tüm çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince



## ALİ GÜNERİ ORTAOKULU ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI

Doküman No	PLN-05
Yayın Tarihi	31/08/2020
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	... / ... / 20..
Sayfa No	3/4

	salonu sık sık havalandırılacaktır.		
<b>Kronik Hastalığı bulunan çalışanlarımız</b>	Kronik rahatsızlığı bulunan ve süreç boyunca uzaktan çalışan, izinli olan vb. çalışanlarımız, rahatsızlık durumlarını gösterir evraklarını (Doktor raporu,vb.) okul idaresine ulaştıracak. Okul idaresi ilgili belgeleri İl Milli Eğitim Müdürlüğüne resmi yazıyla bildirecek.	Kronik Rahatsızlığı Bulunan Tüm Çalışanlar/Okul Müdürü	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
<b>Esnek Çalışma Uzaktan Çalışma</b>	İşyeri çalışma ortamının sosyal mesafe şartlarını sağlayan birimlerimiz için esnek/uzaktan çalışma sistemi sonlandırılmıştır.	Okul müdür ve müdür yardımcıları/Tüm çalışanlar	Temmuz 2020
<b>Mescitlerin kullanımı</b>	Okul mescidi salgın süresince kapalı bulundurulacaktır.	Okul Müdürü ve Tüm Personel	İkinci bir duyuru yapılanaya kadar sürekli
<b>Covid-19 Vakası/Şüphesi</b>	Öğrencilerimiz ve çalışanlarımızın kendilerinin, yakınlarının ya da temas ettikleri diğer kişilerden birinde Covid-19 testinin pozitif çıkması, şüphe ile hastaneye yatırılması durumlarında öğrenci veli ve çalışan yakınları tarafından okul idaresine bildirilmesi zorunludur.	Tüm Öğrenciler ve Çalışanlar	Sürekli
<b>Eğitim</b>	Temizlik, güvenlik, kantin çalışanlarına İSG Uzmanı tarafından Covid-19 kapsamında uyulması gereken kurullarla ilgili eğitim verilecektir.	İSG Uzmanı	12 Haziran 2020
<b>Kooperatif</b>	Kurum bünyesinde bulunan kooperatif kapalı bulundurulacak satış yapılmayacaktır. İlerleyen dönemlerde ve yeni bilgiler/uygulamalar ışığında açılması durumunda sadece pakatli içecek ve yiyeceklerin satışına izin verilecek. Para ile teması en aza indirmek için en az iki görevli görevlendirilecek ve para alış veriş, yapan ile gıda alış verişli yapan görevli ayrı ayrı olarak belirlenecektir. Maske kullanımı, hijyen ve sosyal mesafenin korunması ile ilgili tedbirlere uyulmalı, buralarda tek kullanımlık bardak, tabak vb. malzemeler kullanılmalıdır. Bu hizmetlerin sunumu sırasında Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanan “COVID-19 Kapsamında Büfe, Kantin ve Bayilerde Alınması Gereken Önlemler”e uyulmalıdır.	Kantin Denetleme Ekibi/Kooperatif sorumlu Öğretmeni/Müdür yardımcısı/Yardımcı Hizmetli Personel	Sürekli



**ALİ GÜNERİ ORTAOKULU ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL  
EYLEM PLANI**

Doküman No	PLN-05
Yayın Tarihi	31/08/2020
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	... / ... / 20..
Sayfa No	4/4

<b>Açık/Kapalı Oyun Alanları</b>	Okul Bahçesi ve oyun alanlarının kullanılması sırasında sosyal mesafe ve hijyen kurallarına dikkat edilmelidir. Çocukların ulaşabileceği alanlarda su ve sabun bulundurulmalıdır. Su ve sabun erişimi olmadığı durumlarda ulaşılabilir alanlarda el antiseptiği bulundurulmalıdır. COVID-19 bulaşma riskini artıracığı için 1 metreden yakın temas gerektiren sporlar ve aktiviteler yapılmamalıdır. El hijyeninin yanı sıra, ellerin sık temas ettiği yüzeylerin temizlik ve dezenfeksiyonu salgının kontrolü için önemlidir.	Müdür Yardımcısı/Tüm Öğretmenler/ Yardımcı Hizmetliler	Sürekli
<b>Klimalar/ Havalandırma</b>	Doğal havalandırma tercih edilmelidir. Dış ortama açık pencere ve kapılar kullanılarak kapalı ortam havalandırılmalıdır.	Tüm Çalışanlar	Sürekli
	Klima cihazları yapısı gereği havayı emer ve üfler. Bu nedenle klima sistemleri nedeniyle kapalı hacimde ciddi bir hava sirkülasyonu olmaktadır. Zorunlu olmadıkça klima sistemleri veya cihazları çalıştırılmamalıdır. Bu cihazlar, sürekli aynı havayı sirküle ettikleri için zaman içinde kapalı hacimlerdeki olası virüs, bakteri gibi mikroorganizmaların yoğunluğunun artmasına neden olarak solunum yolu ile bulaşan enfeksiyonların riskini arttıracaktır. Bu cihazlar pandemi dönemlerinde kullanılmamalıdır.	Tüm Çalışanlar	Sürekli

**R. Levent ZANBAK**

**Okul Müdürü**

Ali Güneri  
Ortaokulu  
Kocaeli-Kartepe-2001